Mpunor 1/ Shtojcé 1
BAPAILE 3A IPUBHABAILE HA TIPABOTO HA UHAYCTPUCKHU JIU3AJH (MO-1) /
KERKESE PER NJOHJEN E TE DREJTES SE DISENJOS INDUSTRIALE (DI-1)

Jlp:xaBeH 3aB0o] 32 HHAYCTPHCKa concTBenoct / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
0a ce nonoaHu co mawuna 3a nuuysarse unu erexkmponckul té plotésohet me makiné shkrimi ose elektronike
Ly 74

1. Anpeca 3a xopecnonennuja/ Adresa e korrespondencés

aopeca Ha ROOHOCUMENOM HA NPUJAGAMa, 3aeOHUUKUOM .
npemcmasnux unu sacmannux | adresa e aplikantit, pérfagésuesit té Tenegpon! Telefoni
pérbashkét ose pérfagésuesi

DaxkclFaks

E-maun/E-wail

2. lIpujaBata ce mogHecysa 3a / Aplikimi depozitohet pér

Enen au3aju / Njé disenjo

IMoBexe qu3ajuu / Mé shumé disenjo

3. HoxnocuTen Ha mpujaBaTta / Aplikanti

Ipesume, ume u adpeca 3a usuuxo auye, 00HoCcHO pupma u ceouwme 3a npaeno auye | Mbiemri, emri dhe adresa e personit
fizik ose kompania dhe selia e personit juridik

. , ) . Hzjasa 3a 3eonuuxu npemcmasnux | Deklaraté pér
Iocmojam nosexe noonocumenul Ka mé shumé aplikant pérfagésues té pérbashkét

4. 3acranuuk: [Ipesume, ume unu nasus, aopeca | Pérfagésues: Mbiemri, emri ose emri, adresa

Pecucmapcku 6poj/Numri i regjistrimit:

5. ABTOp (npesume u adpeca)! Autori (Mbiemri dhe adresa)

noauocuten e asrop / Aplikanti éshté autor

aBTOPOT He caka jJa Oujie HaBeJeH Bo mpujasara / autori nuk déshiron té jeté i shénuar né aplikim

nocrojar noseke apropu / ka mé shumé autoré

6. Ha3up Ha unaycrpuckuot ausaju / Titilli i disenjos industriale:

7. O3nauyBame Ha BUAOT Ha qu3ajuor / PErcaktimi i llojit asoaumensuonaien / dydimensional

té disenjos: Tpoaumensuonasen / tredimensional

8. IlpujaBara ce moanecyBa 3a / Aplikimi dorézohet pér:
BKyIneH 6poj Ha unaycrpucku ausajuu/Numri i pérgjithishmém i disenjove industriale MPUJIOKEHA
mocrpa/mostra e bashkangjitur pa3nenena npujasa/aplikim i ndaré
0/1J103KyBambe Ha o0jaByBameTo/shtyrja e publikimit o0jaByBame B0 60ja/publikimi me ngjyra

9. IloGapano npaBo Ha npBeHcTBO U ocHOBOT/E drejta e prioritetit e kérkuar dhe baza:

caemcko npBercTBo / e drejta e ekspozimit né panair (ume na uznoscoama uiu caemom u OAmMym Ha NPEOMO UZNONCYEAFLE
na ouzajnom | Emri i ekspozités ose panairit, Data e ekspozimit té paré)

yHHCKO TIpBeHCTBO / € drejta unitare (damym, oparcasa u 6poj na npeama npujasal Data, Shteti dhe Numri i aplikimit)

06.131UC UA-1/ Form. ESHPI DI-1



10. puao3u/Bashkangjitur

3 npumep. pomoppap. (epaguuxu npuxasu),
rxou umaam/ kopje té fotograf. (foto grafike) gé kané
cmp/fage.

3 npumep.na npunodicen onuc, koj uma Ikopje e
pérshkrimit té dorézuar gé ka cmpanu/faqe

ookas 3a naamena maxcal déshmi pér tarifén e paguar

NOJHOMOUIHO HA 3acmanH_uK0m/ autorizimi i
pérfagésuesit

usjaea 3a 3aeonuuxu npemcmasnux/deklaraté pér
pérfagésues té pérbashkét

0okas 3a npaeomo na npeencmeol déshmi pér té drejtés
e prioritetit

nooamoyu 3a opyeu asmopulté dhéna pér autoré tjeré

nooamouyu 3a opyeu noonocumenu nanpujasamalté dhéna pér
aplikant tjeré

npujasama npemxooHo e nodf_teceHa 60 eNeKmpOHCKa gopmal
aplikimi mé herét éshté depozituar né formé elektronike

NnOOHeceHo dodamenu cmpanuyu 3a mouxalté
dorézuara fage shtesé pér pikén

(no nompeba)l(sipas nevojés)

Ilomnuc unu neuam na noonocumenom
O0nocno nomnuc uiu newam Ha sacmannuxom |
Nénshkrimi dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi
dhe vula e pérfagésuesit

Ilomnuc u neuam na /[prcagnuom 3a600 3a
unoycmpucka concmeenocm | Nénshkrimi dhe vula
e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale




NMPUKA3UN HA UHOYCTPUCKUOT OU3AJH / DISENJO INDUSTRIALE
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